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in ¢ rezultateve t€ arriture né rapcrt
i aktivitetesh né planin e veprimit die d
aijné:
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nirjen = Bmiigve nga grupe né nevojs;
HNUar;
ajeteve didaktike dhe teknologjisé;

mjete. shérbime psiko-sociais);
nbEshtetése.

nave i struk:uruar t€ raportimit dhe analizis, 8
buxhzior dhe vendimmarrjes vendore. Vierssin
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